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RENCANA KINERJA TAHUN ANGGARAN 2023

PENGADILAN AGAMA PAMEKASAN

Sasaran Strategis

2
Terwujudnya Proses
Peradilan yang Pasti,

Transparan dan

Akuntabel

Peningkatan Efektivitas
Pengelolaan Penyelesaian

Perkara

Meningkatnya Akses
Peradilan bagi
Masyarakat Miskin dan
Terpinggirkan

Indikator Kinerja
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Persentase Perkara
Perdata Agama yang
diselesaikan Tepat Waktu

Persentase Perkara yang
Tidak Mengajukan Upaya
Hukum

e Banding
e Kasasi
e PK

Index Kepuasan Pencari
Keadilan

Persentase Salinan
Putusan Perkara Perdata
yang dikirim kepada Para
Pihak tepat waktu
Persentase Perkara yang
Diselesaikan Melalui
Mediasi

Persentase Perkara Prodeo

yang Diselesaikan

Persentase Perkara yang
Diselesaikan di Luar

Gedung Pengadilan

83%

98%

80%

100%

15%

100%

100%
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Meningkatnya
Kepatuhan terhadap

Putusan Pengadilan

Persentase Pencari 95%
Keadilan Golongan

Tertentu yang Mendapat

Layanan Bantuan Hukum
(Posbakum)

Persentase Putusan 95%
Perkara Perdata yang

Ditindak lanjuti

(Dieksekusi)
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